
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA         

         

              PORTARIA Nº 0530/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o Processo n° 004484/2011;  

RESOLVE

Exonerar,  a pedido,  AMANDA CAROLINE PINHEIRO DOS SANTOS 

do cargo de Assessor da Procuradoria Geral, CD-4, a partir de 10 de fevereiro de 

2011.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de fevereiro de 2011.

                 Carlos Edilson de Almeida Maneschy
                                                                     R e i t o r


	                 Carlos Edilson de Almeida Maneschy

